
SK MINERVA BOSKOVICE– 
HHK VELKÉ MEZIŘÍČÍ

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2012–13
11. kolo

Neděle 25. listopadu 2012 v 17.00  •  ZS Boskovice



SOupISKy

www.skmb.cz

Hlavní trenér: Robert Holý
Asistent trenéra: Ladislav Šoukal
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák
Kustod: Jakub Novotný
Kustod: Kristýna Machálková
Zdravotník: Karel Ott
Brusič: Josef Kočvara

1 Tomáš Zrza brankař

2 Tomáš Alexa brankař

4 Martin Světlík „C“ obránce

6 Tomáš Honzek obránce

7 Tomáš Úlehla obránce

8 Matěj Okénka útočník

9 Pavel Pelán útočník

10 Igor Novotný útočník

12 Adam Kroupa útočník

13 Marek Höckl útočník

14 Lukáš Zvolánek útočník

16 Tomáš Blaha útočník

18 Petr Janda útočník

21 Tomáš Karný „A“ útočník

22 David Harmim útočník

23 Ladislav Šoukal obránce

24 Martin Koutný útočník

25 Jakub Karlíček obránce

27 Martin Korvas obránce

28 Petr Veselý útočník

29 Pavel Maksa „A“ obránce

 

33 Ladislav Hladík B

35 Jiří Štourač B

18 Pavel Ambrož O

2 Stanislav Dusík O

19 Josef Krejčí O

Jakub Kučera O

20 Pavel Pokorný O

24 Zdeněk Sedláček O

44 Martin Souček O

Libor Střecha O

16 Petr Válek O

13 Kamil Šerý O

17 Pavel Burian Ú

21 Viktor Burian Ú

9 Jiří Cihlář Ú

10 Roman Hlouch Ú

23 Michal Krča Ú

Jiří Kudláček Ú

11 Tomáš Nedoma Ú

14 Karel Nekvasil Ú

77 Michal Novák Ú

8 Lukáš Smejkal

79 Filip Střecha

7 Lukáš Štěpánek

Hlavní trenér: Miroslav Sysel 
Asistent trenéra: Miroslav Horký 
Vedoucí mužstva: Jaroslav Juda 
Kustod: Bohumil Rašek, Jiří Fiala 
Zdravotní služba: Veronika Krejčí,      
                                   Sylvie Mlezivová



VÝSLEDKy

9. kolo
SK MINERVA BOSKOVICE – HCM WARRIOR BRNO 11:3 (1:1, 7:1, 3:1)

Sestava SKMB: Alexa • Korvas-Světlík, Maksa-Karlíček, Honzek-Koutný • Karný-Blaha-Okénka, 
Kroupa-Janda-Pelán, Novotný-Zvolánek-Harmim • Do utkání nezasáhli: Zrza a Šoukal  
• Trenéři: Holý a Šoukal

Branky: 14:48 Karný (Světlík, Okénka), 23:42 Karný PP (Blaha, Okénka), 27:41 Blaha (Okénka, 
Korvas), 29:37 Honzek (Novotný, Harmim), 29:54 Karný (Okénka, Světlík), 30:33 Janda (Pe-
lán, Karlíček), 36:25 Blaha, 37:50 Janda PP (Kroupa, Pelán), 40:54 Karný (Blaha, Okénka), 
45:32 Pelán (Kroupa), 51:44 Maksa PP (Kroupa) – 6:00 Lysoň PP (Surý Aleš, Roupec), 34:52 
Krobauer, 49:36 Tůma OS (Raška, Otoupalík)

Vyloučení: 13:12, navíc Surý Zbyněk 2× OT 10 minut, využití 3:1, v oslabení 0:1

Rozhodčí: Cik, Doleček-Bubela

Diváci: 130

Důležité momenty utkání:

• 5:28 – na trestné lavici se potkávají Janda a Pelán, čeká nás 26 sekund oslabení 3×5
• 6:00 – hráči Brna využívají až následnou výhodu 5×4, nahození Lysoně od modré zapadlo do 

levého růžku Alexovy brány
• 14:48 – po Světlíkově přihrávce najíždí Karný po levém křídle na gólmana hostí Nose, ten 

jeho první pokus vyráží pouze před sebe a Karný si svou střelu úspěšně doráží – 1:1
• 16:50 – Alexa pohotovým zákrokem likviduje nájezd Roupce, vyrovnaná první třetina končí 

zaslouženě 1:1

• 23:42 – pohledná přesilovkou kombinace Karného a Blahy – vyšachovali bránící brněnskou 
čtveřici i s gólmanem a Karný zametá do zcela odkryté brány – 2:1

• 27:41 – Korvasovu střelu od modré napoprvé neúspěšně doráží Okénka, Blahovo doklepnutí 
znamená třetí gól

• 29:37 – na konci rychlého protiútoku 3×1 je zakončující Honzek – 4:1
• 29:54 – Karný si v útočném pásmu vybruslil do střelecké pozice, vypálil a puk si našel me-

zeru mezi betony gólmana Nose. Po pátém inkasovaném gólu rozmrzele odjíždí na 
střídačku.

• 30:33 – pěkná souhra druhého útoku, Janda tečuje Pelánovu nahrávku přesně pod břev-
no a vítá na ledě nerozchytaného gólmana Guštafíka. Hosté jsou zralí na ručník, čtyři 
branky během necelých tří minut se nevidí moc často, jejich oddechový čas přichází 
příliš pozdě.

• 34:52 – hráči Warrioru snižují na 6:2, po závaru před naší bránou se bekhendem pod břevno 
prosazuje Krobauer

• 36:25 – Blaha se štěstím a přispěním gólmana Guštafíka propasíroval puk za brankovou čáru
• 37:50 – druhá pětka předvádí v přesilovce pohlednou kombinaci až do kuchyně, do prázd-

né klece uklízí Janda – 8:2. Fantastická druhá dvacetiminutovka končí výsledkem 7:1, 
výborný herní projev přinesl krásné góly, ze třinácti střel na bránu hostí padlo sedm 
branek.

www.skmb.cz



www.skmb.cz

pŘÍŠTě HRAJEME

12. kolo – sobota 1. 12. 2012 v 17.00 ZS Uherské Hradiště
 HC uHERSKÉ HRADIŠTě – SK MINERVA BOSKOVICE
 Odjezd autobusu v 13.00 od ZS Boskovice

13. kolo – neděle 9. 12. 2012 v 17.00 ZS Boskovice
 SK MINERVA BOSKOVICE – HC LVI BŘECLAV B

1. HC TJ Šternberk 10 7 0 1 2 47:31 22

2. HK Kroměříž 10 6 0 0 4 56:42 18

3. HC Spartak Velká Bíteš 9 5 1 1 2 38:26 18

4. Hokej Uherský Ostroh 9 4 2 1 2 31:20 17

5. HC Uherský Brod 9 5 1 0 3 33:37 17

6. HC Brumov-Bylnice 9 5 0 0 4 47:45 15

7. HCM Warrior Brno 9 5 0 0 4 39:41 15

8. Dynamiters Blansko HK 10 4 0 2 4 35:39 14

9. HC Grewis Plumlov 9 3 2 0 4 48:38 13

10. HHK Velké Meziříčí 9 3 0 3 3 45:41 12

11. SK Minerva Boskovice 9 3 1 1 4 38:35 12

12. HC Uherské Hradiště 9 0 2 0 7 23:59 4

13. HC Lvi Břeclav B 9 1 0 0 8 31:57 3

TABuLKA pO 10. KOLE

• 40:54 – demolice brněnského týmu pokračuje, rychlý protiútok 2×1 svým čtvrtým gólem 
v zápase zakončuje Karný

• 41:24 – Karlíček v úniku hákuje Aulehlu, hlavní rozhodčí Cik správně nařizuje trestné střílení, 
Alexa střelu na lapačku vystihl

• 45:32 – desátou branku střílí po Kroupově asistenci Pelán • 49:36 – hostující Tůma ujel ve 
vlastním oslabení a pěknou fintou překonal Alexu – 10:3

• 51:44 – na konečných 11:3 stanovuje v přesilovce tvrdou ranou od modré Maksa. Zbytek 
utkání se až na pár menších potyček v klidu dohrává. Po velmi pohledné hře a střelec-
kém koncertu našich hráčů odchází diváci spokojeni. Brněnští hokejisté na ledě místy 
působili zcela bezradně, jejich obranná hra po první třetině vyhořela. První útočná tro-
jice zaznamenala dohromady 13 kanadských bodů – Karný 4+0, Okénka 0+5, Blaha 2+2.

10. kolo
SK MINERVA BOSKOVICE – VOLNO


